1724
71
Technické parametry
MBE R2 – elektrický ohřívač pro kruhové
potrubí s regulací výkonu
• skříň z galvanizovaného plechu, obsahuje
svorkovnici, vnitřní instalaci a regulátor

[m3/h]
příkon
[W]
napětí
[V]
proud
[A]
potrubí
[mm]
teplotní
čidla
diferenční
snímač tlaku
hmotnost
[kg]
MBE-100/0,4 R2 1 40 400 1/230 1,7 100 TGBK,TGBR DTS PSA 2,5
MBE-125/1,2 R2 6 70 1200 1/230 5,2 125 TGBK,TGBR DTS PSA 3,5
MBE-160/2,1 R2 5 110 2100 1/230 9,1 160 TGBK,TGBR DTS PSA 5,0
MBE-200/3,0 R2 4 170 3000 2/400 7,5 200 TGBK,TGBR DTS PSA 6,1
MBE-200/5,0 R2 6 170 5000 2/400 12,5 200 TGBK,TGBR DTS PSA 6,4
MBE-250/5,0 R2 4 270 5000 2/400 12,5 250 TGBK,TGBR DTS PSA 7,4
MBE-250/6,0 R2 5 270 6000 2/400 15,0 250 TGBK,TGBR DTS PSA 7,6
MBE-315/3,0 R2 1 420 3000 2/400 7,5 315 TGBK,TGBR DTS PSA 7,8
MBE-315/6,0 R2 2 420 6000 2/400 15,0 315 TGBK,TGBR DTS PSA 8,8
MBE-315/9,0 R2 4 420 9000 3/400 13,0 315 TGBK,TGBR DTS PSA 9,0
MBE-355/9,0 R2 3 540 9000 3/400 13,0 355 TGBK,TGBR DTS PSA 10,0
MBE-400/9,0 R2 2 680 9000 3/400 13,0 400 TGBK,TGBR DTS PSA 11,3
MBE-450/15,0 R2 7 860 15000 3/400 21,6 450 TGBK,TGBR DTS PSA 12,3
MBE-500/9,0 R2 1 1060 9000 3/400 13,0 500 TGBK,TGBR DTS PSA 13,2
pohled na ohřívač shora
TGBR 430  prostorové teplotní
čidlo (K 8.3)
TGBR 530  prostorové teplotní